



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 520 053
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SANDHEI HOLDING AS
Forretningsadresse:	Verkstedløypa 16 8626 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johannes Sandhei
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		22 373	49 710
Sum kostnader		22 373	49 710
Driftsresultat		-22 373	-49 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 899 637	4 327 947
Sum finansinntekter		4 899 637	4 327 947
Netto finans		4 899 637	4 327 947
Ordinært resultat før skattekostnad		4 877 264	4 278 237
Skattekostnad på resultat	2	27 415	17 628
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 849 849	4 260 609
Årsresultat		4 849 849	4 260 609
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 849 849	4 260 609
Totalresultat		4 849 849	4 260 609
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 500 000
Tilleggsutbytte		2 350 000	
Avsatt til annen egenkapital		2 499 849	2 760 609
Sum overføringer og disponeringer		4 849 849	4 260 609



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		16 822
Sum immaterielle eiendeler			16 822
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 161 275	1 161 275
Sum finansielle anleggsmidler		1 161 275	1 161 275
Sum anleggsmidler		1 161 275	1 178 097
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		5 959 578	4 328 313
Sum fordringer		5 959 578	4 328 313
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		929 931	1 534 667
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		929 931	1 534 667
Sum omløpsmidler		6 889 509	5 862 980
SUM EIENDELER		8 050 784	7 041 077
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		169 664	169 664
Sum innskutt egenkapital		169 664	169 664
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		7 606 295	5 106 447
Sum opptjent egenkapital		7 606 295	5 106 447
Sum egenkapital		7 775 959	5 276 111
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		49 452	49 452
Sum annen langsiktig gjeld		49 452	49 452
Sum langsiktig gjeld		49 452	49 452
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		698	1 433
Betalbar skatt	2	10 593	
Utbytte			1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		214 081	214 081
Sum kortsiktig gjeld		225 372	1 715 514
Sum gjeld		274 824	1 764 966
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 050 784	7 041 077



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	306 773 448	292 098 414
Annen driftsinntekt	1	2 083 303	2 308 237
Sum inntekter		308 856 751	294 406 651
Kostnader			
Varekostnad		102 837 062	124 401 949
Lønnskostnad	2, 3	124 939 070	103 628 287
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 574 985	5 917 620
Annen driftskostnad	3	42 583 373	37 590 738
Sum kostnader		278 934 490	271 538 595
Driftsresultat		29 922 261	22 868 057
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5		
Annen renteinntekt		333 250	405 998
Annen finansinntekt		86 507	754 287
Sum finansinntekter		419 757	1 160 285
Annen rentekostnad		3 661 868	2 977 313
Annen finanskostnad		151 384	113 515
Sum finanskostnader		3 813 252	3 090 828
Netto finans		-3 393 495	-1 930 544
Ordinært resultat før skattekostnad		26 528 766	20 937 513
Skattekostnad	6	5 897 307	4 564 406
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 631 459	16 373 107
Årsresultat		20 631 459	16 373 107
Minoritetsinteresser		10 773 116	8 838 304
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 858 343	7 534 804



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		9 858 343	7 534 804
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			1 500 000
Tilleggsutbytte		2 350 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	7 508 343	6 034 804
Overført fra annen egenkapital	7		
Sum overføringer og disponeringer		9 858 343	7 534 804



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4	680 000	
Sum immaterielle eiendeler		680 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	28 841 895	26 039 111
Maskiner og anlegg	4, 8	5 349 255	1 761 694
Leasede driftsmidler		29 887 516	25 505 494
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	8 647 203	7 255 463
Sum varige driftsmidler		72 725 869	60 561 762
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Obligasjoner		1 180 180	2 158 971
Sum finansielle anleggsmidler		1 180 180	2 158 971
Sum anleggsmidler		74 586 049	62 720 733
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	1 540 169	1 245 123
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10, 11	63 138 955	58 714 038
Andre kortsiktige fordringer	8, 11	4 080 321	3 060 507
Sum fordringer		67 219 276	61 774 545
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	9 800 330	13 886 032
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 800 330	13 886 032



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		78 559 775	76 905 700
SUM EIENDELER		153 145 824	139 626 433
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	169 664	169 664
Sum innskutt egenkapital		169 664	169 664
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	26 982 303	19 473 960
Sum opptjent egenkapital		26 982 303	19 473 960
Minoritetsinteresser		22 876 807	17 440 055
Sum egenkapital		50 028 775	37 083 679
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 509 716	1 736 378
Sum avsetninger for forpliktelser		1 509 716	1 736 378
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	50 779 379	48 576 896
Sum annen langsiktig gjeld		50 779 379	48 576 896
Sum langsiktig gjeld		52 289 095	50 313 274
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	8	15 477 909	15 907 550
Betalbar skatt	6	6 123 969	4 489 467
Skyldig offentlige avgifter		10 729 932	12 851 719
Utbytte		5 336 363	6 442 053
Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 11	13 159 781	12 538 691



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		50 827 954	52 229 480
Sum gjeld		103 117 050	102 542 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		153 145 824	139 626 433



Årsregnskap 2023 Sandhei Holding AS

Resultat og balanse mor og konsern
Noteopplysninger mor og konsern
Kontantstrøm mor
Kontantstrøm konsern
Årsberetning konsern

Org.nr.: 977 520 053



Resultatregnskap - mor/konsern					
Sandhei Holding AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	1	306 773 448	292 098 414
0	0	Annen driftsinntekt	1	2 083 303	2 308 237
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>308 856 751</u>	<u>294 406 651</u>
0	0	Varekostnad		102 837 062	124 401 949
0	0	Lønnskostnad	2, 3	124 939 070	103 628 287
0	0	Avskrivning av driftsmidler og imm	4	8 574 985	5 917 620
22 373	49 710	Annen driftskostnad	3	42 583 373	37 590 738
<u>22 373</u>	<u>49 710</u>	Sum driftskostnader		<u>278 934 490</u>	<u>271 538 595</u>
<u>-22 373</u>	<u>-49 710</u>	Driftsresultat		<u>29 922 261</u>	<u>22 868 057</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
4 899 637	4 327 947	Inntekt på investering i datterselska		0	0
0	0	Annen renteinntekt		333 250	405 998
0	0	Annen finansinntekt		86 507	754 287
0	0	Annen rentekostnad		3 661 868	2 977 313
0	0	Annen finanskostnad		151 384	113 515
<u>4 899 637</u>	<u>4 327 947</u>	Resultat av finansposter		<u>-3 393 495</u>	<u>-1 930 544</u>
<u>4 877 264</u>	<u>4 278 237</u>	Resultat før skatt		<u>26 528 766</u>	<u>20 937 513</u>
27 415	17 628	Skattekostnad	6	5 897 307	4 564 406
<u>4 849 849</u>	<u>4 260 609</u>	Resultat		<u>20 631 459</u>	<u>16 373 107</u>
<u>4 849 849</u>	<u>4 260 609</u>	Årsresultat		<u>20 631 459</u>	<u>16 373 107</u>
0	0	Minoritetens andel		10 773 116	8 838 304
<u>4 849 849</u>	<u>4 260 609</u>	Majoritetens andel		<u>9 858 343</u>	<u>7 534 804</u>
Overføringer					
2 350 000	0	Tilleggsutbytte		2 350 000	0
0	1 500 000	Avsatt til utbytte		0	1 500 000
2 499 849	2 760 609	Avsatt til annen egenkapital	7	7 508 343	6 034 804
<u>4 849 849</u>	<u>4 260 609</u>	Sum disponert		<u>9 858 343</u>	<u>7 534 804</u>



Balanse - mor/konsern				
Sandhei Holding AS				
Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	16 822	6	0	0
0	0	4	680 000	0
0	16 822		680 000	0
Sum immaterielle eiendeler				
Varige driftsmidler				
0	0	4, 8	28 841 895	26 039 111
0	0	4, 8	5 349 255	1 761 694
0	0		29 887 516	25 505 494
0	0	4, 8	8 647 203	7 255 463
0	0		72 725 869	60 561 762
Sum varige driftsmidler				
Finansielle anleggsmidler				
1 161 275	1 161 275	5	0	0
0	0		1 180 180	2 158 971
1 161 275	1 161 275		1 180 180	2 158 971
Sum finansielle anleggsmidler				
1 161 275	1 178 097		74 586 049	62 720 733
Sum anleggsmidler				
Omløpsmidler				
0	0	8, 9	1 540 169	1 245 123
Fordringer				
0	0	8, 10, 11	63 138 955	58 714 038
5 959 578	4 328 313	8, 11	4 080 321	3 060 507
5 959 578	4 328 313		67 219 276	61 774 545
Sum fordringer				
929 931	1 534 667	12	9 800 330	13 886 032
6 889 509	5 862 980		78 559 775	76 905 700
Sum omløpsmidler				
8 050 784	7 041 077		153 145 824	139 626 433
Sum eiendeler				



Balanse - mor/konsern					
Sandhei Holding AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
169 664	169 664	Aksjekapital	7, 13	169 664	169 664
<u>169 664</u>	<u>169 664</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>169 664</u>	<u>169 664</u>
		Opptjent egenkapital			
7 606 295	5 106 447	Annen egenkapital	7	26 982 303	19 473 960
<u>7 606 295</u>	<u>5 106 447</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>26 982 303</u>	<u>19 473 960</u>
0	0	Minoritetenes andel		22 876 807	17 440 055
<u>7 775 959</u>	<u>5 276 111</u>	Sum egenkapital		<u>50 028 775</u>	<u>37 083 679</u>
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	6	1 509 716	1 736 378
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 509 716</u>	<u>1 736 378</u>
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	50 779 379	48 576 896
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>50 779 379</u>	<u>48 576 896</u>
		Kortsiktig gjeld			
698	1 433	Leverandørgjeld	8	15 477 909	15 907 550
10 593	0	Betalbar skatt	6	6 123 969	4 489 467
0	0	Skyldig offentlige avgifter		10 729 932	12 851 719
0	1 500 000	Utbytte		5 336 363	6 442 053
263 533	263 533	Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 11	13 159 781	12 538 691
<u>274 824</u>	<u>1 764 966</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>50 827 954</u>	<u>52 229 480</u>
<u>274 824</u>	<u>1 764 966</u>	Sum gjeld		<u>103 117 050</u>	<u>102 542 754</u>
<u>8 050 784</u>	<u>7 041 077</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>153 145 824</u>	<u>139 626 433</u>
Mo i Rana, 30.06.2024 Styret i Sandhei Holding AS					
_____ Johannes Sandhei styreleder/daglig leder					
Sandhei Holding AS				Side 2	



Sandhei Holding AS - Mor/Konsern

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Imtas AS	50,98%
Imtas Prosjekt AS	100,0 %
Imtas Personell AS	100,0 %
Imtas Eiendom AS	100,0 %
Imtas Harstad	65,0 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfarings tall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturner på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.



Sandhei Holding AS - Mor/Konsern

Noter til regnskapet for 2023

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.



Sandhei Holding AS - Mor/Konsern

Noter til regnskapet for 2023

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Konsernet		
2023	2022	2023	2022	
0	0	Salgsinntekter	306 773 448	292 098 463
0	0	Andre driftsinntekter	2 083 303	2 308 237
0	0	Sum	308 856 751	294 406 700

2023	2022	Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
0	0	Salg av varer og tjenester	306 773 448	292 098 463
0	0	Andre driftsinntekter	2 083 303	2 308 237
0	0	Sum	308 856 751	294 406 700

2023	2022	Geografisk fordeling	2023	2022
0	0	Norge	308 856 751	294 406 700
0	0	Andre land	0	0
0	0	Sum	308 856 751	294 406 700

Note 2 Pensjoner

Samtlige ansatte er med i en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet og konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Netto pensjonskostnad

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Premie til AFP-ordning	0	0	1 256 090	1 458 259
Årets pensjonspremie til kollektiv ordning	0	0	4 354 511	4 125 381
Sum netto pensjonskostnad	0	0	5 610 601	5 583 640

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Lønninger	104 617 317	87 331 610
0	0	Arbeidsgiveravgift	6 580 858	4 942 110
0	0	Pensjonskostnader	5 610 601	5 173 640
0	0	Andre ytelser	8 130 294	6 180 927
0	0	Sum	124 939 070	103 628 287

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har va	155	94
---	---	--	-----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 547 662	0
Styrehonorar	0	85 000
Pensjonsutgifter	108 500	0
Annen godtgjørelse	100 776	0



Daglig leder i Sandhei Holding AS er lønnet i datterselskapet Imtas Prosjekt AS

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023		2022	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	9 500	236 537	22 000	216 980
Andre attestasjonstjenester		-	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)		130 975	0	0
Annen bistand	14 200	150 759	11 500	142 797
Sum	23 700	518 270	33 500	359 777

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap	Leasede driftsmidler	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Tilgang	0	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	0	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	0	0	0	0	0

Konsernet	Goodwill	Leasede driftsmidler	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Tilgang	800 000	7 943 294	3 737 092	4 475 638	4 482 225	21 438 249
Avgang	0	0	0	75 000	0	75 000
Anskaffelseskost 31.12.	2 149 170	39 479 323	35 935 472	10 485 126	19 787 776	107 836 867
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 469 170	9 591 807	7 096 667	5 274 353	10 999 001	34 430 998
Balanseført verdi 31.12.	680 000	29 887 516	28 838 805	5 210 773	8 788 775	73 405 869
Årets avskrivninger	120 000	3 561 271	932 698	863 789	3 098 816	8 574 985

Forventet økonomisk levetid	5 år	5 - 10 år	10-25 år	3-10 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Imtas AS	Rana	50,98 %	2 309 350	9 672 308	1 161 275
Balanseført verdi 31.12.					

Datterselskaper av Imtas AS

Imtas Prosjekt AS	Rana	100 %	31 498 263	16 923 861	
Imtas Eiendom AS	Rana	100 %	2 416 049	-211 783	
Imtas Personell AS	Rana	100 %	1 383 227	347 997	
Imtas Harstad AS	Harstad	65 %	8 940 320	3 559 765	

Note 6 Skatt



Note 7 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum
			Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	
Egenkapital 01.01.	169 664	0	0	5 106 447	5 276 111
Fondsemisjon	0	0	0	0	0
Kapitalnedsettelse ved fisjon	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	4 849 849	4 849 849
Tilleggsutbytte	0	0	0	-2 350 000	-2 350 000
Egenkapital 31.12.	169 664	0	0	7 606 295	7 775 959

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs/ Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	169 664	0	19 473 960	17 440 055	37 083 679
Effekt omarbeidelse regnskapsprinsipp	0	0	0	0	0
Kapitalnedsettelse ved fisjon	0	0	0	0	0
Korreksjon minoritet ved fisjon	0	0	0	0	0
Stiftelseskostnader	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	9 858 343	10 773 116	20 631 459
Tilleggsutbytte	0	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	-2 350 000	-5 336 363	-7 686 363
Egenkapital 31.12.	169 664	0	26 982 303	22 876 808	50 028 775

Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Kundefordringer til pålydende	48 218 489	48 180 382
0	0	Opptjent ikke fakturert	15 062 539	11 319 728
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-142 072	-786 072
0	0	Kundefordringer i balansen	63 138 956	58 714 038

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Lån til datterselskaper	0	0
0	0	Andre fordringer	4 046 177	5 691 143
0	0	Sum	4 046 177	5 691 143

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	15 325 880	14 238 086
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	15 325 880	14 238 086

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Gjeld sikret ved pant	50 234 377	50 412 647



		Balansført verdi av pantsatte eiendeler			
	0	0	Varige driftsmidler	72 690 969	60 561 762
	0	0	Varer	1 540 169	1 245 123
	0	0	Kundefordringer	58 283 534	58 489 038
	0	0	Sum	132 514 672	120 295 923

Note 9 Varer

Morselskapet				Konsernet	
2022	2021			2022	2021
0	0		Varer under tilvirkning	1 540 169	1 245 123
0	0		Sum	1 540 169	1 245 123

Note 10 Anleggskontrakter

Morselskapet				Konsernet	
2023	2022			2023	2022
		Balansførte verdier vedrørende prosjekter			
		<i>Inkludert i kundefordringer</i>			
0	0		Opptjent ikke fakturert produksjon	15 062 539	11 319 727
0	0		Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	0	0
		<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>			
0	0		Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	0	0
		Resultatposter vedrørende prosjekter			
		<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>			
0	0		Resultatførte totale inntekter	38 385 320	84 236 106
0	0		Estimert kontraktsfortjeneste	3 728 661	6 705 215
		<i>Tapsprosjekter under utførelse</i>			
0	0		Gjenværende produksjon	1 940 000	3 199 472

Estimert kontraktsfortjeneste er estimerte inntekter fratrukket estimerte direkte prosjektkostnader påløpt pr. 31.12.23 for igangværende prosjekter pr. 31.12.23.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	5 959 578	4 328 313
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	5 959 578	4 328 313

	Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	73 533	73 533
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	73 533	73 533

Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022



Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Skattetrekkmidler	4 111 836	3 729 741
Trekkrettigheter				
0	0	Limit kassekreditt	20 000 000	15 000 000

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Johannes Sandhei	1 346	100,00 %
Totalt antall aksjer	1 346	100,0 %



Kontantstrømoppstilling

Sandhei Holding AS - konsern

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	26 528 766	20 937 513
Periodens betalte skatt	-4 489 467	-1 108 425
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	9 158	-108 386
Avskrivninger	8 454 985	5 917 620
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	120 000	-3 950 987
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	0	0
Endring i varelager	-295 046	-203 991
Endring i kundefordringer	-4 424 917	-1 919 169
Endring i vareleverandørgjeld	-243 890	-2 664 602
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 520 511	4 217 176
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 139 078	21 116 749
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-12 695 045	-8 042 941
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0	0
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	978 791	3 830 064
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0	2 500 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 506 254	-1 712 877
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	0	0
Netto utbetaling kassekreditt	0	-6 254 843
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-4 808 022	-5 614 703
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 118 450	-706 639
Innbetalinger ved salg av egne aksjer	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	-8 792 053	-3 127 406
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-14 718 526	-15 703 591
Netto kontantstrøm for perioden	-4 085 702	3 700 281
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	13 886 032	10 185 751
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	9 800 330	13 886 032
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	9 800 330	13 886 032

02.07.2024/11:52



Kontantstrømoppstilling

Sandhei Holding AS - morselskap

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 877 264	4 278 237
Periodens betalte skatt	0	0
Endring i kundefordringer	-1 060 000	0
Endring i vareleverandørgjeld	-735	1 433
Endring i andre tidsavgrensningsposter	0	0
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 816 529	4 279 670
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-571 265	-1 435 003
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-571 265	-1 435 003
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	0	0
Netto utbetaling kassekreditt	0	0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	190 000
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	0	0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	0	0
Innbetalinger ved salg av egne aksjer	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	-3 850 000	-1 500 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-3 850 000	-1 310 000
Netto kontantstrøm for perioden	-604 736	1 534 667
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 534 667	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	929 931	1 534 667
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	929 931	18 330 946
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	1 000 000	1 000 000

01.07.2024/13:23



Sandhei Holding AS

ARSBERETNING 2023

Om virksomheten

Sandhei Holding AS er det ultimate morselskapet i et konsern som består av Imtas AS, driftsselskapene Imtas Prosjekt AS og Imtas Harstad AS, eiendomsselskapet Imtas Eiendom AS og personellselskapet Imtas Personell AS. Virksomhetene drives fra leide lokaler i Mo i Rana og Harstad.

Virksomhetens art og hvordan den drives

Driftsselskapene Imtas Prosjekt AS og Imtas Harstad AS driver med verkstedvirksomhet, deleproduksjon, maskinering, stål konstruksjoner, montering av stål og betong bygg og salg av mekaniske tjenester, samt rørarbeid tilknyttet industrien. Imtas Eiendom AS eier tre eiendommer som leies ut til eksterne leietakere. Imtas Personell AS leier ut utenlandsk arbeidskraft til Imtas Prosjekt AS og Imtas Harstad AS.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet andre hendelser etter balansedagen som har betydning for fastsettelsen av regnskapet. Markedet har vært tilfredsstillende, og de ansatte har vært i normalt arbeid.

Fremtidig utvikling

Imtas Prosjekt AS har i 2023 sertifisert seg ihht. ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, ISO 3834-2:2021 og EN 1090-1:2009. Sertifiseringen ble ferdigstilt i løpet av høsten 2023. I 2023 har selskapet overtatt ansatte og kjøpt utstyr fra Vannkraftservice AS som gir mulighet til å ta en større posisjon innenfor service og vedlikehold innen vannkraft.

Imtas Harstad AS har kjøpt næringstomt i nærhet av sine lokaler i Stangnesveien 51 i Harstad. Arbeidet med en prosjektering av et nytt bygg er satt i gang.

Imtas Eiendom AS har leid ut sine næringslokaler til solide næringsaktører.

Imtas Personell AS har i 2023 fått ny bemanningsansvarlig.

Kredittrisiko

Styret mener at konsernet har en lav finansiell risiko. Driftsselskapene har en del store bedrifter som kunder, med en solid økonomi. Driftsselskapet er eiendomsselskapets største leietaker.

Markedsrisiko

Konkurransen er hard mhp vedlikehold i industriparken, men Imtas Prosjekt AS har opparbeidet seg en god posisjon her. Økt fokus på større industriprosjekter der en er totalleverandør, og nye markedsområder blant annen innen vannkraftservice og havbruk. Imtas Harstad AS har en god markedsposisjon hos veletablerte kunder. Salget foregår i norske kroner, og dette medfører ingen valutarisiko. Selskapene gjør en del innkjøp fra utlandet som innebærer en viss valutarisiko. Selskapet har gjennom sin bankforbindelse muligheter for valutasingring.

Finansiell risiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Konsernets rentebærende gjeld har flytende rente, siden styret ikke anser renterisikoen som betydelig. Det er forventet at renten skal holde seg på nåværende nivå i 2024.

Forsikring

I Imtas AS er det tegnet styreforsikring i IF med dekning for styreansvar og miljøforsikring.



Dekning for styreforsikring gjelder i Norge og dekker rollene styreleder og styremedlemmer i styret. Styreforsikringen gjelder også for Imtas Eiendom AS, Imtas Harstad AS, Imtas Personell AS og Imtas Prosjekt AS.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke pågående forsknings- og utviklingsaktivitet.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at fortsatt drift er til stede. Konsernet har i 2023 gjort investeringer i biler og andre driftsmidler. Konsernet har tilfredsstillende finansiering av investeringer og drift. Regnskapet for 2023 viser et positivt resultat. Utover det som fremgår av regnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold av interesse for å bedømme konsernet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 3,91 % av total arbeidstid i driftsselskapet Imtas Prosjekt AS. Imtas Harstad AS hadde et sykefravær på 2,47 %. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller alvorlige personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Driftsselskapet Imtas Prosjekt AS hadde i 2023 5 kvinnelige ansatte. Imtas Harstad AS hadde 0 kvinnelige ansatte i 2023.

Styret i Imtas AS, Imtas Prosjekt AS og Imtas Eiendom AS består av 4 menn. Styret i Imtas Personell AS består av to menn. Styret i Imtas Harstad AS består av 3 menn. I Imtas Prosjekt AS, Imtas Harstad AS,

Imtas Eiendom AS og Imtas Personell AS er det lik lønn for likt arbeid.

Både styret og konsernet er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheter og styret. Det er iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, der styrets målsetting er å innfri samfunnets forventninger på sikt.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor våre virksomheter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø og har ingen konsesjonspliktige pålegg.

Åpenhetsloven

Arbeidet med implementering av Åpenhetsloven i Imtas Prosjekt AS er utført. Policy og redegjørelse av Åpenhetsloven er utarbeidet og vedtatt av styret i 2023 og vil bli oppdatert i løpet av 2024. Redegjørelse er publisert på selskapets nettside [imtas.no](https://www.imtas.no).

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.



Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Sandhei Holding AS har for 2023 hatt et overskudd på kr 4 849 894 / 4 260 609 (2022) som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr 2 350 000 / 1 500 000 (2022)
Overført til annen egenkapital	kr 2 499 894 / 2 760 609 (2022)

Konsernet har for 2023 hatt et overskudd på kr 20 565 459 / 16 373 107 (2022), som foreslåes anvendt ved:

Overført til annen egenkapital	kr 7 508 343 / 6 034 804 (2022)
Minoritetenes andel	kr 10 773 116 / 8 838 304 (2022)

Mo i Rana, 30.06.2024
Styret i Sandhei Holding AS

Johannes Sandhei
Styrets leder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 35UQY-NL75Q-6TTAQ-6GMUF-XV3W-4LBVH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sandhei, Johannes

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2799280

IP: 193.30.xxx.xxx

2024-07-05 05:40:16 UTC



Sandhei, Johannes

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2799280

IP: 193.30.xxx.xxx

2024-07-05 05:40:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 35UQY-NL75Q-6TTAQ-6GMUF-XYV3W-4LBVH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Søndre Gate 3
8624 Mo i Rana
